UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

​ PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP: 64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT
email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2025 PRPG-CT-PPGEE-UFPI

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Final preliminar, previsto no Edital -

EDITAL Nº 01/2025 PRPG-CT-PPGEE-UFPI.

INSCRIÇÃO NPP NE NRAI RESULTADO
FINAL

95207 8,8 9,3 8,3 8,7

95547 9,5 9,5 6,0 7,7

95714 8,8 8,0 6,0 7,2

96774 9,5 9,8 4,5 7,1

96778 8,5 9,8 4,9 7,0

95127 9,0 9,5 3,8 6,5

96064 8,4 7,8 4,5 6,3

96776 9,3 9,0 3,5 6,3

94931 9,0 9,0 3,3 6,1

95665 8,0 7,0 4,0 5,7

96786 9,1 8,2 2,8 5,7

96530 7,5 7,3 3,4 5,4

Teresina, 14/02/2025.

__________________________________________
Membro da Comissão de Seleção

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958

		2025-02-14T09:05:15-0300